
Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 7. června
2007 – IMS v. Komise

(Věc T-346/06 R)

(„Předběžné opatření — Návrh na odklad vykonatelnosti —
Směrnice 98/37/ES — Přípustnost — Fumus boni iuris —

Naléhavost — Vážení proti sobě stojících zájmů“)

(2007/C 183/64)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Industria Masetto Schio Srl (IMS) (Schio, Itálie)
(zástupci: F. Colonna a T. Romolotti, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: C. Zadra
a D. Lawunmi, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na odklad vykonatelnosti stanoviska Komise K (2006)
3914 ze dne 6. září 2006 k opatření zákazu týkajícímu se ně-
kterých mechanických lisů značky IMS přijatému francouzskými
orgány.

Výrok

1) Do vydání rozhodnutí Soudu o žalobě v hlavním řízení se odkládá
vykonatelnost stanoviska Komise K (2006) 3914 ze dne 6. září
2006 k opatření zákazu týkajícímu se některých mechanických lisů
značky IMS přijatému francouzskými orgány.

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

Žaloba podaná dne 8. května 2007 – SC Gerovital
Cosmetics v. OHIM – SC Farmec (GEROVITAL H3 prof.

Dr. A. Aslan)

(Věc T-163/07)

(2007/C 183/65)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: SC Gerovital Cosmetics (Bukurešť, Rumunsko)
(zástupce: D. Boştinşă, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Farmec S.A. (Cluj-
Napoca, Rumunsko)

Návrhová žádání

— prohlásit neplatnost rozhodnutí ze dne 27. února 2007
druhého odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) ve věci R
271/2006-2 – GEROVITAL H3, a v důsledku toho

— prohlásit neplatnost rozhodnutí zrušovacího oddělení ze
dne 23. prosince 2005 v řízení o prohlášení neplatnosti
referenčního čísla 872C 0000986 034, CTM 986034
GEOVITAL H3;

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na
prohlášení neplatnosti: GEROVITAL H3

Majitel ochranné známky Společenství: žalobkyně

Účastník řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky
Společenství: Farmec S.A.

Ochranná známka účastníka řízení navrhujícího prohlášení neplatnosti:
národní obrazová ochranná známka „Gerovita H3 PROF. DR.
ANA ASLAN“ pro některé výrobky ze třídy 3

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: prohlásilo ochrannou známku za
neplatnou v plném rozsahu

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítl odvolání

Dovolávané žalobní důvody: Porušení článku 52 a čl. 53 odst. 2
nařízení Rady č. 40/94.

Žalobkyně má za to, že rumunská obrazová ochranná známka,
která jí byla částečně postoupena – ve vztahu ke specifickým
výrobkům uvedeným ve smlouvě o postoupení – majitelem
zapsaných mezinárodních a národních ochranných známek, je
starší dobře známou ochrannou známkou, která má tuto pověst
ve více než jednom členském státě. Tvrdí tedy, že pro účely
zápisu požívá práva přednosti a výlučnosti.

4.8.2007 C 183/33Úřední věstník Evropské unieCS


